UBND PHƯỜNG VỸ DẠ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG KINH TẾ, HẠ TẦNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

VÀ ĐÔ THỊ

Số:         /KTHTĐT-CV                       Vỹ Dạ, ngày      tháng 01 năm 2026
V/v nạo vét kênh mương kiệt 2 – TDP Xuân

Hòa

Kính gửi: UBND phường Vỹ Dạ.

Thực hiện Công văn số 286/UBND-MT ngày 16/01/2026 của UBND
phường Vỹ Dạ về việc xin nạo vét kênh mương kiệt 2 – TDP Xuân Hòa do việc
ô nhiễm môi trường trầm trọng. Qua kiểm tra, rà soát, phòng Kinh tế, Hạ tầng và
Đô thị xin có ý kiến đề xuất như sau:

Trong kế hoạch đầu tư công năm 2026 của phường Vỹ Dạ có dự án Nâng
cấp đường kiệt số 2 Xuân Hòa, trong phương án của dự án có hạng mục nạo vét
kênh mương kiệt 2 - TDP Xuân Hòa.

Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị kính báo cáo UBND phường Vỹ Dạ
xem xét và cho ý kiến chỉ đạo./.

Nơi nhận:           TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Lưu: VT.

Hoàng Cao Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-30T17:16:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	PHÒNG KINH TẾ, HẠ TẦNG VÀ ĐÔ THỊ<kthtdt.vyda@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-30T17:16:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	PHÒNG KINH TẾ, HẠ TẦNG VÀ ĐÔ THỊ<kthtdt.vyda@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-30T17:16:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	PHÒNG KINH TẾ, HẠ TẦNG VÀ ĐÔ THỊ<kthtdt.vyda@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!